様式第7号(第22条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

つくば市長　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]指名競争入札通知書

　次の事業について、下記のとおり指名競争入札を実施しますので、入札に参加されたく通知します。ただし、入札への参加を希望しない方は、入札に参加しないことができます。

　　　　事業名
　　　　施行場所
　　　　担当課名

記

　1　入札日時
　2　入札場所
　3　設計図書閲覧等
　4　現場説明
　5　入札保証金　　　免除
　6　契約保証金　　　つくば市契約規則による。
　7　その他
　　(1)　入札心得は、必ず熟読すること。
　　(2)　見積もりに係る質問は、担当課へ照会すること。
　　(3)　入札者は、消費税の課税の有無にかかわらず、見積もった金額の105分の100に相当する金額を入札書に記載すること。